
eABM , s.r.o. 
Kaprova 42/14, Staré Město 110 00 Praha 1, Česká republika 

Tel. +420 558 644 011 

email: eabm@eabm.cz 

                                www.eabm.cz 
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytování služeb IT outsourcingu číslo 
SO2013012 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami, přičemž tímto dodatkem dochází i k aktualizaci 
údajů o smluvních stranách a k ujednání smluvních stran o podřízení měněné smlouvy režimu zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“): 
 

Havířov, statutární město - dále jako „Objednatel“ 
Sídlo: Svornosti 2/86, 736 01 Havířov - Město 
Oprávněný zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí organizačního odboru 
Technický zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení informatiky 
IČ: 00297488 

DIČ: CZ00297488 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále též „objednatel“) 
a 

1. eABM s.r.o. 

Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, prokuristou společnosti 

Sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Adresa provozovny: Dvořákova 730, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 24276944 

DIČ: CZ24276944 

Zápis v OR: C 200186 veden u Městského soudu v Praze 
 

(dále též „poskytovatel“) 

 

I. 
Úvodní ustanovení 

 

1. Tímto dodatkem se mění smlouva o poskytování služeb IT outsourcingu uzavřená mezi 
objednatelem a poskytovatelem dne 01.01.2013 (dále jen „smlouva“). 

 
2. Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

zvýšení ceny díla na základě tohoto dodatku č. 1 odůvodňuje požadavek poskytovatele, informace 
o trhu, které má objednatel k dispozici, pokud jde o ceny, za které lze předmět smlouvy realizovat, 
a také skutečnost, že za dobu trvání smlouvy nedošlo ke zvýšení ceny předmětu smlouvy na 
základě meziroční inflace. 

 
3. Smlouva, ke které je uzavírán tento dodatek č. 1, je ode dne účinnosti tohoto dodatku č. 1 

smlouvou podle občanského zákoníku. Práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy se 
ode dne účinnosti tohoto dodatku č. 1 budou řídit občanským zákoníkem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
eABM s.r.o., Dvořákova 730, 738 01 Frýdek-Místek Stránka 1 
 
 

mailto:eabm@eabm.cz
http://www.eabm.cz/


 
 
 

eABM , s.r.o. 
Kaprova 42/14, Staré Město 

110 00 Praha 1, Česká republika 
Tel. +420 558 644 011 

email: eabm@eabm.cz 

                                                                                                                                             www.eabm.cz 
 

 

II. 
Předmět dodatku 

 

1. Čl. 3 smlouvy nově zní takto: 
 

3.1. Cena za poskytování služeb v rozsahu programu zvoleného dle čl. 1 odst. 1.3. této 
smlouvy je v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy smluvena v paušální výši 2.700 Kč 
bez DPH měsíčně. 

3.2  Cena za poskytování služeb dle zvoleného programu nad rámec sjednaných hodin 
programu dle přílohy č. 1 této smlouvy je sjednána ve výši 950 Kč bez DPH za každou 
započatou hodinu takto poskytnutých služeb. 

3.3 Smluvní strany se dohodly na inflační doložce k sjednaným cenám tak, že zhotovitel je 
za trvání smlouvy vždy k 01.01. příslušného roku, počínaje 01.01.2024, oprávněn 
jednostranně zvýšit sjednané ceny o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou 
Českým statistickým úřadem. Toto zvýšení sjednaných cen je zhotovitel povinen 
objednateli písemně oznámit do 31. 12. příslušného roku, jinak toto právo zaniká. 

 

2. Příloha č. 1: Specifikační list se nahrazuje novou aktualizovanou Přílohou č. 1: Specifikační 
list. 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Pro účely plnění smlouvy a zajištění efektivní komunikace smluvní strany v nezbytném 
rozsahu shromažďují a zpracovávají osobní údaje, osobní údaje kontaktních osob nebo 
jiných subjektů uvedených v této smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. 
Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly 
související s touto smlouvou, a to po celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu 
nutnou pro vypořádání práv a povinností ze smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich 
archivaci v souladu příslušnými platnými právními předpisy. 

3. Osobní údaje uvedené ve smlouvě ve znění pozdějších změn jsou zpracovávány v souladu s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a v 
souladu s dalšími souvisejícími platnými právními předpisy. 

4. Smlouva ve znění tohoto dodatku podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a 
proto poskytovatel bere na vědomí a s ohledem na čl. 8 odst. 8.3. smlouvy souhlasí s tím, že 
objednatel jako osoba uvedená v § 2 odst. 1 uvedeného zákona o registru smluv uveřejní 
smlouvu ve znění dodatku způsobem dle tohoto zákona nejpozději do 30 dnů od uzavření 
dodatku. Dodatek ve smyslu § 6 odst. 1 zákona o registru smluv může nabýt účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

eABM s.r.o., Dvořákova 730, 738 01 Frýdek-Místek Stránka 2 

mailto:eabm@eabm.cz
http://www.eabm.cz/


eABM , s.r.o. 
Kaprova 42/14, Staré Město 

110 00 Praha 1, Česká republika 
Tel. +420 558 644 011 

email: eabm@eabm.cz 

                                                                                                                                             www.eabm.cz 
 

 

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží poskytovatel a jedno 
obdrží objednatel. Součástí dodatku je aktualizovaná příloha č. 1: Specifikační list. 

6. Dodatek lze měnit nebo doplňovat jen dodatky v písemné formě. 

7. Dodatek nabývá účinnosti dnem 01.01.2023. 

 

Dne 29.12.2022      Dne 06.12.2022 

 

Za objednatele: Za poskytovatele: 
 
 
 

…………………………………………… …………………………
0
.
7
…

:5
…
5:5

…
1 +
…

01
…

'0
…
0' 

… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí 
organizačního odboru 

xxxxxxxxxxxxxxx 
prokurista 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
eABM s.r.o., Dvořákova 730, 738 01 Frýdek-Místek Stránka 3 

mailto:eabm@eabm.cz
http://www.eabm.cz/


eABM , s.r.o. 
Kaprova 42/14, Staré Město 

110 00 Praha 1, Česká republika 
Tel. +420 558 644 011 

email: eabm@eabm.cz 

                                                                                                                                             www.eabm.cz 
 

 

Příloha č. 1: Specifikační list 

 
Název Obsah služby Ceny 

Mini Nejnižší tarif je určen pro nejmenší klienty, kteří mají zájem o stabilní spolupráci 

s naší společností. Služba je vhodná pro firmy do 2 uživatelů jako jsou lékaři, 

advokáti, účetní, kteří nemají vlastní server. V rámci služby získáte pravidelný 

monitoring včetně pravidelně nastaveného dohledu vaší důležité techniky a 

záloh. Získáte péči v režimu 24/7 s garantovaným SLA do 8 hodin. 

Samozřejmostí jsou pak VIP ceny na pořizovaní techniky, odborné 

poradenství a servisní HOTLINE. Paušálním poplatkem si předplácíte 3 hodiny 

práce čtvrtletně na monitorovací, dohledové a servisní práce na svých 

počítačích nebo síti. Hodiny jsou čerpány v libovolném termínu daného 

čtvrtletí. Při překročení předplaceného objemu je účtována hodinová sazba. 

 

 
Paušál: 

3000,- 

Hodin: 3 

Sazba: 

1000,- 

Basic Určen klientům, kteří předpokládají nepravidelné čerpání služeb v rozsahu 3- 5 

hodin měsíčně, v předem nespecifikovaných termínech. 

Díky této službě budete mít jistotu servisu SLA do 8 hodin, VIP ceny na IT a 

servisní HOTLINE. Zákazník si paušálním poplatkem předplácí 3 hodiny práce 

měsíčně na svých počítačích nebo síti, které může čerpat v libovolném 

termínu aktuálního měsíce. Při překročení předplaceného objemu práce je 

účtována hodinová sazba. 

 
Paušál: 

2700,- 

Hodin: 3 

Sazba: 

900,- 

Standard Určen klientům, kteří předpokládají nepravidelné čerpání služeb v rozsahu 5- 

10 hodin měsíčně, v předem nespecifikovaných termínech. Díky této službě 

budete mít jistotu servisu SLA do 6 hodin, VIP ceny na IT a servisní HOTLINE. 

Zákazník si paušálním poplatkem předplácí 5 hodin práce měsíčně na svých 

počítačích nebo síti, které může čerpat v libovolném termínu aktuálního 

měsíce. Při překročení předplaceného objemu práce je účtována hodinová 

sazba. 

 
Paušál: 

4000,- 

Hodin: 5 

Sazba: 

800,- 

Medium Určen klientům, kteří předpokládají nepravidelné čerpání služeb v rozsahu 10-

15 hodin měsíčně, v předem nespecifikovaných termínech. Díky této službě 

budete mít jistotu servisu SLA do 4 hodin, VIP ceny na IT a servisní 

HOTLINE. Zákazník si paušálním poplatkem předplácí 10 hodiny práce 

měsíčně na svých počítačích nebo síti, které může čerpat v libovolném 

termínu aktuálního měsíce. Při překročení předplaceného objemu práce je 

účtována hodinová sazba. 

 
Paušál: 

7000,- 

Hodin: 10 

Sazba: 

700,- 

Profi Určen klientům, kteří předpokládají nepravidelné čerpání služeb v rozsahu 20-

30 hodin měsíčně, v předem nespecifikovaných termínech. Díky této službě 

budete mít jistotu servisu SLA do 2 hodin, VIP ceny na IT a servisní 

HOTLINE. Zákazník si paušálním poplatkem předplácí 20 hodin práce měsíčně 

na svých počítačích nebo síti, které může čerpat v libovolném termínu 

aktuálního měsíce. Při překročení předplaceného objemu práce je účtována 

hodinová sazba. 

 
Paušál: 

14000,- 

Hodin: 20 

Sazba: 

700,- 

Premium Určen klientům, kteří předpokládají pravidelné čerpání služeb v rozsahu 30 a 

více hodin měsíčně, v předem určených termínech. Díky této službě budete mít 

jistotu servisu SLA do 1 hodiny, VIP ceny na IT a servisní HOTLINE. 

Zákazník si paušálním poplatkem předplácí 30 hodin práce měsíčně na svých 

počítačích nebo síti, které může čerpat v předem určených termínech 

aktuálního měsíce. Při překročení předplaceného objemu práce nebo 

objednání prací mimo určené termíny je účtována hodinová sazba. 

Paušál: 

19500,- 

Hodin: 

30+ 

Sazba: 

650,- 

 
eABM s.r.o., Dvořákova 730, 738 01 Frýdek-Místek Stránka 4 

mailto:eabm@eabm.cz
http://www.eabm.cz/


eABM , s.r.o. 
Kaprova 42/14, Staré Město 110 00 Praha 1, Česká republika 

Tel. +420 558 644 011 

email: eabm@eabm.cz 

                                www.eabm.cz 
 

Pro všechny zde uvedené programy služeb je doprava technika hrazena 10,- Kč bez 

DPH za km při větší vzdálenosti než 20 km. Hodinové sazby jsou uvedeny pro výkony 

práce provedené v rámci pracovní doby od 8.00 do 17.00 hodin. Pro outsourcing v 

mimopracovní dobu platí pevné sazby dle času výkonu. 

 

Všechny zde uváděny ceny neobsahují DPH 21% 

 

 
Příloha č. 2: Ceník služeb mimo pracovní dobu 
 

 
  

Kontakty na servis 
 

Adresa helpdesk: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon helpdesk: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Mobil helpdesk: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Mail helpdesk: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
eABM s.r.o., Dvořákova 730, 738 01 Frýdek-Místek Stránka 5 

Název Čas Cena/Hod. 

Den 8.00 - 17.00 hod. Sazba dle služby 

Večer 17.00 - 22.00 hod. +50% 

Noc 22.00 - 8.00 hod. +100% 

Víkend Den 8.00 - 17.00 hod. +50% 

Víkend Noc 17.00 - 8.00 hod. +100% 

 

mailto:eabm@eabm.cz
http://www.eabm.cz/
mailto:helpdesk@eabm.cz

